
UCHWAŁA NR XXVIII/212/2021 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu – ulica 
Niepodległości w Lisewie Malborskim gm. Lichnowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Malborskiego, Rada Gminy Lichnowy uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

  Zalicza do kategorii dróg gminnych wewnętrzną drogę o długości 359 m znajdującą się na 
działce ewidencyjnej nr 177 o nr KW GD1M/00067934/2,  działce ewidencyjnej nr 75/8 
o nr KW GD1M/00017016/6,  działce ewidencyjnej nr 74/8 o nr KW GD1M/00018932/0, która przebiega 
przez miejscowość Lisewo Malborskie gm. Lichnowy. 

§ 2.  

Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719447EA-3397-4171-9811-4D254E1E0E89. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Lichnowy w ramach programu „Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” podpisała umowę na przebudowę 
ulicy Niepodległości w Lisewie Malborskim. Jednym z założeń programu jest zmiana kategorii 
dróg wewnętrznych na drogi lokalne o znaczeniu publicznym. 

Przedmiotowa droga stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, w 
rozumieniu  art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1376 z pózn. zm), 

Przedmiotowa droga służy głownie potrzebom lokalnym i jest drogą stanowiącą połączenie 
ulicy Braterskiej  (gminna droga publiczna) z ulicę 10 Marca (powiatowa droga publiczna) w 
Lisewie Malborskim gm. Lichnowy. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719447EA-3397-4171-9811-4D254E1E0E89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

